2025年４月 11日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 総 務 部 長 小池 みゆき

（TEL. 06-4707-1511）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2025 年４月３日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことを確認いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2025年４月 10日付で、ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンドおよびその共同保有

者であるダルトン・インベストメンツ・インク他１名より大量保有報告書（変更報告書）が

関東財務局長に提出されたため、その保有株式数から当社は主要株主である筆頭株主の異動

を確認いたしました。

２．異動年月日

  2025年４月３日

３．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名 称 ダルトン・インベストメンツ・インク

（Dalton Investments, Inc.）

② 所 在 地 米国ネバダ州 89117、ラスベガス市、ウエストサハラアベニュ

ー9440 スイート 215

（9440 West Sahara Avenue, Suite 215, Las Vegas, Nevada

89117, USA）

③ 代表者の役職・氏名 チーフ・インベストメント・オフィサー
（Chief Investment Officer）
ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世
（James B. Rosenwald Ⅲ）

④ 主 な 事 業 内 容 投資顧問業

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

① 名 称 株式会社ＦＵＫＡＤＡ

② 所 在 地 兵庫県芦屋市西山町 21番 17号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 トゥルンマーフカダシュテファン
④ 主 な 事 業 内 容 不動産管理業、不動産賃貸業

なお、共同保有者の概要は、以下のとおりです。
① 名 称 深田麻実

② 所 在 地 兵庫県芦屋市

① 名 称 トゥルンマーフカダシュテファン

② 所 在 地 兵庫県芦屋市

４．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）ダルトン・インベストメンツ・インク

 議決権の数
（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合

異動前

（2025年１月２日）

18,123 個

（1,812,300株）
14.89％

異動後

（2025年４月３日）

18,869 個

（1,886,900株）
15.82％

注１ 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年９月30日現在の発行済株式総数

13,213,248株から議決権を有しない株式数1,045,848株を控除した株式数12,167,400

株に係る総株主の議決権の数121,674個を分母として計算し、小数点第三位を四捨五

入して記載しております。

注２ 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の発行済株式総数

12,973,248株から議決権を有しない株式数1,047,548株を控除した株式数11,925,700

株に係る総株主の議決権の数119,257個を分母として計算し、小数点第三位を四捨五

入して記載しております。

注３ 上記については、ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンドおよびその共同保有者で

あるダルトン・インベストメンツ・インク他１名より提出された大量保有報告書（変

更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認

ができたものではありません。また、大株主順位についても確認ができていないため

記載しておりません。

（２）株式会社ＦＵＫＡＤＡおよびその共同保有者

 議決権の数
（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合

異動前
18,488 個

（1,848,800株）
15.50％

異動後 同上 同上

注１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の発行済株式総数

12,973,248株から議決権を有しない株式数1,047,548株を控除した株式数11,925,700

株に係る総株主の議決権の数119,257個を分母として計算し、小数点第三位を四捨五

入して記載しております。

注２ 上記については、大株主順位についても確認ができていないため記載しておりません。

５．今後の見通し
  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載す

る事項はありません。

以 上